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Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2013 r. poz. 907, 984, 1047 z późn. zm.), Wójt Gminy Liniewo udziela odpowiedzi na postawione 
zapytania dotyczące ogłoszonego w dniu 29.05.2015 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 129116-
2015 przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. „Modernizacja drogi śródpolnej w 
Stefanowie”. 

 
Pytanie 1. 
Jaka jest długość modernizowanej drogi? 
 
Odpowiedź 1. 
Za wiążącą powierzchnię należy przyjąć 1876,5 m2 nawierzchni bitumicznej. 
 
Pytanie 2. 
Jaka jest szerokość nawierzchni bitumicznej? 

− Według załącznika do SIWZ – przedmiot zamówienia – wynosi ona 3,5 m, 
− Według przedmiaru robót (poz. 8 i 9) na długości 66 m szerokość nawierzchni bitumicznej wynosi 

3,0 m, a na odc. 451 m – 3,5 m, 
− Według szkicu (przekrój konstrukcyjny) szerokość nawierzchni bitumicznej wynosi odpowiednio 

4,0 i 4,5 m. 
 
Odpowiedź 2. 
Przewiduje się zmienną szerokość nawierzchni bitumiczno – asfaltowej od 3,0 do 3,5 m oraz poszerzenia na 
skrzyżowaniach. 
Ponadto przewiduje się wzmocnienie poboczy obustronnie o średniej szerokości 0,5 m na każdej ze stron. 
Dopuszcza się lokalne przewężenie zarówno nawierzchni bitumiczno – asfaltowej jak i pobocza w 
przypadku gdyby szerokość pasa uniemożliwiałaby wbudowanie ww. szerokości.  
 
Zmawiający zgodnie z art. 27.ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych żąda niezwłocznego 
potwierdzenia faktu otrzymania niniejszej informacji i przesłanie pod numer faksu (058) 68-
78-522. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymuje: 

1. Wykonawcy 
2. Tablica ogłoszeń 
3. Bip 
4. a/a 

 


